W 18 LT BL 11-125 (613052850) Accu-haakse slijper
18V; doos

Art. nr. 613052850
EAN 4061792205352

Afbeelding plaatsvervangend

BRUSHLESS [ll ciccrmonic
MoOTOR [l SAFETY cLuTcn -
SAFETY GLUTCH

e Borstelloze haakse accu-slijper uit de nieuwe generatie: net zo sterk als een gesnoerde machine van 1.100 Watt dankzij 40%
meer vermogen

e Onderhoudsvrije brushless-motor met de hoogste efficiency en optimale handzaamheid

e Zonder gereedschap verstelbare beschermkap; tegen verdraaien beveiligd vastzetbaar

e De accu-pack is draaibaar in stappen van 90° voor de beste ergonomie in iedere werkhouding

e Metabo S-automatic mechanische veiligheidskoppeling: minimaliseert terugslag bij het blokkeren van de schijf tot het
laagste niveau op de markt - voor maximale gebruikersbescherming

e Elektronische overbelastingsbeveiliging, zachtaanloop en herstartbeveiliging

e Veel merken, één accu-systeem: dit product kan met alle 18 Volt accu-packs en laders van de CAS-merken worden
gecombineerd: www.cordless-alliance-system.com
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Technische waarden

Parameters

Accuspanning

Schijf-@

Max. zaagdiepte
Nullasttoerental
Schroefdraad as
Greepomvang

Gewicht zonder accu-pack

Gewicht met accu-pack
Trilling

Oppervlak schuren
Meetonzekerheid K

Schuren met schuurblad

Meetonzekerheid K
Geluidsemissie

Geluidsdrukniveau
Geluidsvermogensniveau (LwA)

Meetonzekerheid K

18V

125 mm
33 mm
10000 /min
M 14

191 mm
1.8 kg
2.5kg

8 m/s?
1.5 m/s?
2.5m/s?

1.5 m/s?

81 dB(A)
92 dB(A)
3 dB(A)

Leveringsomvang

beschermkap
steunflens
Spanmoer

Extra handgreep
pensleutel

Zonder accu-pack, zonder lader
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